АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 19 августа 2024 года                        № 35

О признании утратившим силу постановления администрации Октябрьского муниципального образования от 14 июня 2012 г. № 35

На основании Устава Октябрьского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Октябрьского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 14 июня 2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку зеленых насаждений (с изменениями и дополнениями от 16.05.2013 г. №22, от 02.12.2013 г. №55, от 05.05.2015 г. №21, от 13.09.2016 г. №68,  от 15.05.2018 г. №16, от 28.02.2019 г. №11, от 06.08.2021 г. №25, от
23.06.2023 г. №19.
	2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Октябрьского
муниципального образования	А.В. Абакумов